REPUBLICA DE COLOMBIA

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 362

miércoles 28 de septiembre de 2011

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

REQUERIMIENTO

EXPEDIENTE No. OFICIO

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

99408

102694
102697
102771
102773
102890
103144
103196
103199
103200
117405
117519
117524
117528
117608
117610
117640
117681
117684
117829
117832
117836
117838
117841
117855

14879
14880
14883
14881
14882
14884
14885
14886
14887
14888
14889
14890
14891
14892
14893
14894
14895
14896
14897
14898
14899
14900
14901
14902
14903

SOLICITANTE

MAQUINADOS Y EQUIPOSSA.S
KHYMOSSA.

KHYMOSSA.

SISTEMAS MULTIMAGEN LTDA
LED TECHNOLOGY LTDA
GRUPO TIM SAS

PLANET ECLIPSE LIMITED
COFCO CORPORATION

COFCO CORPORATION

COFCO CORPORATION

POLLOS CENTURY LTDA

COMPANIA COLOMBIANA DE INVERSIONES SA. E.SP.
COMPANIA COLOMBIANA DE INVERSIONES SA. E.SP.
COMPARIA COLOMBIANA DE INVERSIONES SA. E.SP.

PLATAFOR.MA DIGITAL SA.S.
PLATAFOR.MA DIGITAL SA.S.
BERRY FLOOR

ARCANGELES FUNDACION PARA LA REHABILITACION INTEGRAL
ARCANGELES FUNDACION PARA LA REHABILITACION INTEGRAL

M. D. SCIENCE LAB, L.L.C.

M. D. SCIENCE LAB, L.L.C.
APPLEINC.

APPLEINC.

APPLEINC.

AMERICAN TOWER CORPORATION
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NOTIFICADO A

GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ

LINA MARIA YEPESVARGAS
LINA MARIA YEPESVARGAS
JOSE ROBERTO RUIZ RODRIGUEZ
JOSE ROBERTO RUIZ RODRIGUEZ

GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

DANILO ROMERO RAAD

DANILO ROMERO RAAD

DANILO ROMERO RAAD

LEONARDO ORTIZ MENDIETA
MAURICIO JARAMILLO CAMPUZANO
MAURICIO JARAMILLO CAMPUZANO
MAURICIO JARAMILLO CAMPUZANO
ERNESTO CAVELIER FRANCO
ERNESTO CAVELIER FRANCO

MARIA VICTORIA LIEBBE LOZANO
ELIZABETH GELVEZ VARGAS
ELIZABETH GELVEZ VARGAS

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

VENCIMIENTO

28/12/2011
28/12/2011
28/12/2011
28/12/2011
28/12/2011
28/12/2011
28/12/2011
28/12/2011
28/12/2011
28/12/2011
28/12/2011
28/12/2011
28/12/2011
28/12/2011
28/12/2011
28/12/2011
28/12/2011
28/12/2011
28/12/2011
28/12/2011
28/12/2011
28/12/2011
28/12/2011
28/12/2011
28/12/2011



11 118959 14904 PASTAS COMARRICO SA.S. ERNESTO CAVELIER FRANCO 28/12/2011
11 118992 14905 LOS TORRES OPERATING, L.L.C. ERNESTO CAVELIER FRANCO 28/12/2011

Paralos efectos legales, la presente lista sefijaen lugar visible al publico en |a cartelera de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabgjo.
del diamiércoles 28 de septiembre de 2011.

RICARDO AURELIO CAMACHO GARCIA
SECRETARIA GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, miércoles 28 de septiembre de 2011 siendo las 4:30 p.m.

RICARDO AURELIO CAMACHO GARCIA
SECRETARIA GENERAL AD HOC
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